

EDC Arne Madsen, Ballerup ApS

Centrumgaden 4, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 89 55 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Ballerup ApS Centrumgaden 4 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 89 55 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -991 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.177.927	2.259.503
2 Personaleomkostninger	-2.022.171	-2.082.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.298	-241.754
Driftsresultat	-1.084.542	-64.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.698
Andre finansielle indtægter	88.915	28.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.288	-6.876
Resultat før skat	-1.020.915	-40.994
4 Skat af årets resultat	30.200	42.800
Årets resultat	-990.715	1.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.806
Disponeret fra overført resultat	-990.715	0
Disponeret i alt	-990.715	1.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	800.443	1.000.553
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.443</u>	<u>1.000.553</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.685	101.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.685</u>	<u>101.471</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	522.700	434.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.700</u>	<u>434.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.828</u>	<u>1.536.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.790	175.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.842
Tilgodehavender i alt	<u>16.790</u>	<u>225.321</u>
Likvide beholdninger	0	60.256
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.790</u>	<u>285.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.437.618</u>	<u>1.821.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	-224.565	766.150
Egenkapital i alt	-144.565	846.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.635	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.635	0
Gæld til pengeinstitutter	332.783	301.959
Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.254	65.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.481	80.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.643	0
Anden gæld	415.387	496.731
Periodeafgrænsningsposter	0	361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.548	945.451
Gældsforpligtelser i alt	1.582.183	945.451
Passiver i alt	1.437.618	1.821.801

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.844.986	1.923.143
Andre omkostninger til social sikring	32.874	32.843
Personaleomkostninger i øvrigt	144.311	126.279
	<u>2.022.171</u>	<u>2.082.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.514	0
Andre finansielle omkostninger	21.774	6.876
	<u>25.288</u>	<u>6.876</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.200	-42.800
	<u>-30.200</u>	<u>-42.800</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	2.001.104	2.001.104
Kostpris ultimo	<u>2.001.104</u>	<u>2.001.104</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.000.551	-800.441
Årets afskrivninger	-200.110	-200.110
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.200.661</u>	<u>-1.000.551</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800.443</u>	<u>1.000.553</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	283.115	175.000
Tilgang i årets løb	58.273	108.115
Afgang i årets løb	<u>-22.625</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>318.763</u>	<u>283.115</u>
Af- og nedskrivninger primo	-181.644	-140.000
Årets afskrivninger	-40.188	-41.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>754</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-221.078</u>	<u>-181.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>97.685</u>	<u>101.471</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>434.200</u>	<u>405.500</u>
Kostpris ultimo	<u>434.200</u>	<u>405.500</u>
Årets opskrivninger	<u>88.500</u>	<u>28.700</u>
Opskrivninger ultimo	<u>88.500</u>	<u>28.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>522.700</u>	<u>434.200</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	766.150	764.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-990.715</u>	<u>1.806</u>
	<u>-224.565</u>	<u>766.150</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.